
Raadsbesluit

Z21/076823-D - 78149

De raad van de gemeente Echt-Susteren, 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening;

Besluit:

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. donderdag 8 april 2021;

De raad vi

lergi

Pagina 1 van 1 -D-78149

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. dinsdag 9 
februari 2021;

1. De ingekomen zienswijze ontvankelijk, respectievelijk ongegrond te verklaren zoals 
aangegeven in het bij dit besluit behorende raadsvoorstel;
2. Het bestemmingsplan "Allee ongenummerd te Koningsbosch" op het volgende onderdeel 
gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan, zoals dat met ingang van 
23 oktober 2020 gedurende zes weken voor eenieder ter inzage heeft gelegen:
- in de toelichting: verwerking van het advies van het Waterschap over de te realiseren infiltratie- 
en bergingsvoorzieningen in het plan. Deze dienen gedimensioneerd te worden op 100 mm per 
etmaal met een beschikbaarheid van de gehele berging binnen 24 uur;
3. Voor het betreffende gebied geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast 
te stellen.

De Gemeenteraad
Echt-Susteren

Ir. i.VV.M.M.J. Hessels 
burgemeester

llllllllllllllllllllll:lllllllllllll

Z007B8AFA

noemd


